
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и  ■ 41 2023 № Л /

с. Павловск

Об утверждении состава комиссии по 
обеспечению устойчивости функциони
рования организаций, необходимых для 
выживания населения при военных кон
фликтах или вследствие этих конфлик
тов, а также при чрезвычайных ситуаци
ях природного и техногенного характера

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 
гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской 
обороне в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивости 
функционирования организаций, необходимых для выживания населения при 
военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории 
Павловского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обеспечению устойчивости
функционирования организаций, необходимых для выживания населения при 
военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера.

2. Пункт 2 постановления Администрации Павловского района от
02.08.2021 № 772 «О создании комиссии по обеспечению устойчивости 
функционирования организаций, необходимых для выживания населения при 
военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и организации ее 
работы» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Павловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района, председателя комитета по экономике 
и управлению муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

Глава района О.И. Бронза



УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Павловского района 
от 2023 №

СОСТАВ
комиссии по обеспечению устойчивости функционирования организаций, 

необходимых для выживания населения при военных конфликтах или 
вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера

№
п/ п

Фамилия, имя, 
отчество

Занимаемая
должность

Занимаемая должность на 
основной работе

№ телефона

1 Пакскина
Наталья

Николаевна

председатель
комиссии

заместитель главы 
Администрации района, 
председатель комитета по 
экономике и управлению 
муниципальным 
имуществом

2-04-71

2 Сабылина
Елена

Владимировна

заместитель
председателя

комиссии

Начальник отдела по 
социально-экономическому 
развитию района комитета 
по экономике и управлению 
муниципальным 
имуществом 
Администрации района

2-24-36

3 Леонова
Оксана

Александровна

секретарь
комиссии

И.о. начальника отдела по 
управлению муниципаль
ным имуществом комитета 
по экономике и управлению 
муниципальным 
имуществом 
Администрации района

2-25-63

4 Астанков
Валерий

Николаевич

член
комиссии

Председатель комитета по 
аграрной политике и 
природопользованию 
Администрации района

2-23-32

5 Нефедьев
Денис

Александрович

член
комиссии

Председатель комитета по 
строительству, газификации 
и ЖКХ Администрации 
района

2-22-37

6 Г ригорьев 
Алексей 

Анатольевич

член
комиссии

Начальник Павловского 
РЭС филиала ПАО «Россети 
Сибирь» (по согласованию)

2-72-84
89059282221



7 Шершнев
Александр

Николаевич

член
комиссии

Начальник сервисного 
центра с.Павловск 
Алтайский филиал ПАО 
«Ростелеком» (по 
согласованию)

2-23-44
89132464583

8 Вальгер
Анастасия
Валерьевна

член
комиссии

главный специалист по 
торговле отдела по 
социально-экономическому 
развитию района комитета 
по экономике и управлению 
муниципальным 
имуществом 
Администрации района

2-28-92
89233107486

9 Рудометов
Андрей

Евгеньевич

член
комиссии

И.о. начальника филиала 
«Павловский» ГУП ДХ 
Алтайского края 
«Центральное ДСУ» (по 
согласованию)

2-05-02
9628037512

10 Г унбин 
Алексей 

Евгеньевич

член
комиссии

Начальник Павловской 
службы РЭУ ООО «Газпром 
газораспределение Барнаул» 
(по согласованию)

2-15-14
89132265099

раб.
89069698405


